
Konkurs w ramach Funduszu Solidarności z Ukrainą

2024-10-16

Fundacja Batorego zaprasza do składania wniosków w konkursie dotacyjnym organizowanym we

współpracy z Międzynarodową Organizacją ds. Migracji (IOM) ze środków Biura ds. Ludności, Uchodźców

i Migracji USA, w ramach Funduszu Solidarności z Ukrainą.

 

Konkurs przeznaczony jest dla organizacji społecznych, prowadzących ośrodki zbiorowego

zakwaterowania dla uchodźczyń i uchodźców z Ukrainy.

W konkursie można uzyskać dotacje na działania związane z utrzymaniem i prowadzeniem

ośrodka, organizacją i świadczeniem specjalistycznej pomocy i wsparcia dla mieszkanek i

mieszkańców ośrodka, a także na wzmocnienie i rozwój organizacji prowadzących ośrodki.

Priorytetowo w konkursie będą traktowane ośrodki, które:

zapewniają zakwaterowanie i pomoc osobom z grup ze szczególnymi potrzebami:

starszym, przewlekle chorym, z niepełnoprawnościami, kobietom w ciąży, małoletnim

bez opieki, rodzicom i opiekunom małych dzieci (do 1. roku życia), osobom z mniejszości

np. etnicznych, narodowych, seksualnych;

oferują dodatkowe wsparcie dla osób zakwaterowanych np. zapewniają pomoc prawną,

pielęgniarską, medyczną, psychologiczną, językową, przysposobienia zawodowego, itd.;

działają na obszarach dotkniętych wrześniową powodzią i/lub oferują schronienie

osobom z terenów dotkniętych powodzią.

Dotacja może być wykorzystana w okresie od 1 października 2024 r. do 30 kwietnia 2025 r.

Wnioski mogą składać zarejestrowane w Polsce: fundacje, stowarzyszenia rejestrowe, związki

stowarzyszeń, spółdzielnie socjalne, kościelne lub inne osoby prawne będące organizacjami

pożytku publicznego, które prowadzą w Polsce ośrodki zbiorowego zakwaterowania oferujące

minimum 10 miejsc dla uchodźczyń i uchodźców z Ukrainy.

Jedna organizacja może złożyć jeden wniosek.

Budżet konkursu wynosi 2 136 000 zł. Maksymalna kwota dotacji to 180 000 zł.

Wnioski przyjmowane są wyłącznie w internetowym systemie składania wniosków w terminie 

do 25 października do godz. 16.00.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

https://www.batory.org.pl/dotacje/fundusz-solidarnosci-z-ukraina/
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